

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
											
 11.05.2022											№ 141

О внесении изменений в постановление Администрации г.Шарыпово от 26.03.2019г. №63 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Красноярского края, на 2020-2022 годы, на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 года №4-1451 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. №709-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014г. №511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В постановление Администрации г.Шарыпово от 26.03.2019г. №63 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на 2020-2022 годы, на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакциях от 04.10.2019г. №199, от 11.10.2019г. №216, от 16.02.2021г. №32, от 17.11.2021г. №241) внести следующие изменения:
1.1. Приложения №3, №4, №5, №6 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложениям №1, №2, №3, №4 к настоящему постановлению.                 
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово.  
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).



Глава города Шарыпово  						    	                 В.Г. Хохлов
	Приложение №2 к постановлению Администрации г.Шарыпово от  11.05.2022г. № 141

	Приложение №4 к постановлению Администрации г.Шарыпово от  26.03.2019г.  № 63

	Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план на 2021 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома

	
	
	в том числе:

	
	
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе  установка коллективных (общедомовых) приборов учета  потребления ресурсов и узлов управления и регулирования потребления ресурсов)
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	утепление и ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома

	
	
	
	
	электроснабжения
	теплоснабжения и горячего водоснабжения
	газоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	
	
	

	
	
	кв. м
	ед.
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	кв. м
	кв. м
	куб. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	город Шарыпово

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1.1
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 4/7
	
	
	210,00
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 7
	
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 14
	
	2,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	г. Шарыпово, мкр. 4-й, д. 20/1
	
	2,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 30
	1 137,50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 31
	1 154,30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 155/1
	
	2,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	г. Шарыпово, рп. Дубинино, ул. 19 съезда ВЛКСМ, д. 10
	
	
	1 365,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по счету регионального оператора
	2 291,80
	7,00
	1 575,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по город Шарыпово
	2 291,80
	7,00
	1 575,00
	
	
	
	
	
	
	






	Приложение №4 к постановлению Администрации г.Шарыпово от 11.05.2022г. № 141

	Приложение №6 к постановлению Администрации г.Шарыпово от 26.03.2019г. № 63

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план на 2022 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома

	
	
	в том числе:

	
	
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе  установка коллективных (общедомовых) приборов учета  потребления ресурсов и узлов управления и регулирования потребления ресурсов)
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	утепление и ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома

	
	
	
	
	электроснабжения
	теплоснабжения и горячего водоснабжения
	газоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	
	
	

	
	
	кв. м
	ед.
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	п. м
	кв. м
	кв. м
	куб. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	город Шарыпово

	1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

	1.1
	г. Шарыпово, мкр. 1-й, д. 5
	
	2,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 1/13
	
	
	
	1 734,00
	
	264,00
	
	
	
	

	1.3
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 3
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 4/3
	
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 7
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 15
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	г. Шарыпово, мкр. 2-й, д. 16
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 4
	
	3,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 8
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.10
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 10
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.11
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 13
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.12
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 16
	
	5,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.13
	г. Шарыпово, мкр. 3-й, д. 27
	
	4,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.14
	г. Шарыпово, мкр. 4-й, д. 20
	
	7,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.15
	г. Шарыпово, мкр. 6-й, д. 6
	
	5,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.16
	г. Шарыпово, мкр. 6-й, д. 20
	
	3,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.17
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 154
	
	14,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.18
	г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 162
	
	2,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.19
	г. Шарыпово, рп. Дубинино, ул. Шахтерская, д. 2
	
	
	1 500,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по счету регионального оператора
	
	74,00
	1 500,00
	1 734,00
	
	264,00
	
	
	
	

	
	Всего по город Шарыпово
	
	74,00
	1 500,00
	1 734,00
	
	264,00
	
	
	
	




